
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 24.02.2025 № 135 
с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 
 

 О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской 

области от 05.11.2024 № 480 «Об 

утверждении Административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на 

осуществление земляных работ» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об               

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      

с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации представления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области, Администрация муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области   

п о с т а н о в л я е т: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования – 

Ершичский район  Смоленской области от 05.11.2024 № 480 «Об утверждении 

Административного регламента Администрации муниципального образования – 

Ершичский район  Смоленской области предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на осуществление земляных   работ» следующие 

изменения: 

1) в наименовании Административного регламента слова «Администрации  



  

2 

муниципального образования – Ершичский район  Смоленской области» заменить  

словами «Администрации муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области»;  

2) в пункте 1.1 слова «на территории муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области» и слова «Администрацией муниципального 

образования – Ершичский район  Смоленской области» заменить соответственно  

словами -  «на территории муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области» и «Администрацией муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области»;  

3)  в  пункте 5.1 слова «Администрация муниципального образования – 

Ершичский район  Смоленской области» заменить словами «Администрация 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области»;  

4) в пунктах 6.11-6.13 слова «на территории муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области» заменить словами «на территории 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области»;  

5)  подпункт 8 пункта 9.1 изложить в следующей редакции: 

 «8. Устав муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области»; 

6) в пункте 24.3 слова «нормативных правовых актов Администрации 

муниципального образования – Ершичский район  Смоленской области» заменить 

словами «нормативных правовых актов Администрации муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области»;  

7) в пункте 25.1 слова «нормативных правовых актов Администрации 

муниципального образования – Ершичский район  Смоленской области» заменить 

словами «нормативных правовых актов Администрации муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области»;  

8)  пункт 9  Приложения № 3 к Административному регламенту изложить в 

следующей редакции: 

«9. Нормативные правовые акты Администрации муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области в сфере 

благоустройства».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте 

Администрации муниципального образования « Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области: http://ershichadm.admin-smolensk.ru/ в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет».             

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования « Ершичский  муниципальный 

округ» Смоленской области Н.А. Петрову. 
 

Глава муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области                          М.В. Пядин 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

